
8
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLOGICO DE301NVXLLE

Rua Dona Francisca, 8300 - Bloco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - JC)!NVILLE
TELEFONE (47) 3204-7400

sc

PORTA]UA N.' IO0/2018/DCTJ, DE 04 DE SETEMBRO DE 2018

O Diretor ein exercício do Centro Tecnológico de Joinville do Campus de
Joinville da UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas
atribuiçõeslegais,

RESOLVE

Art. I' DESIGNAR para compor o Colegiado do Curso de Engelüaiia de

Transportes e Logística, os seguintes representantes discentes

+ Amanda Feller;

6 Gabriela Femandes Vieira

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua emissão, com vigência por

um ano

q

LUCAS WEihMANN
Diretor em exercício

!
\

'\


